



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานบริหารทั่วไป สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด โทร ๐ ๔๓๕๑ ๑๗๕๔ ต่อ ๑๑๑

ที่ รอ ๐๐๓๒.๐๐๑/๒๑

วันที่ ๖ มกราคม ๒๕๖๕

เรื่อง ขออนุมัติแผนพร้อมดำเนินการตามแผน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕

เรียน นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

ด้วย งานพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด ได้จัดทำแผนจัดซื้อวัสดุ/ครุภัณฑ์ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ ใช้ในการปฏิบัติงานในสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด เสร็จเรียบร้อยแล้ว ทั้งนี้ได้ใช้ข้อมูลใช้จ่ายจริงจากงบประมาณ ๓ ปีย้อนหลัง งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๒-๒๕๖๔ และตามแบบสำรวจความต้องการใช้วัสดุ/ครุภัณฑ์ ของกลุ่มฝ่าย/งานในสสจ.ร้อยเอ็ด เป็นข้อมูลประกอบการจัดทำแผน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นายนิพนธ์ วงษ์ตา)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ทราบ/เห็นชอบ อนุมัติ
 ดำเนินการ อนุญาต
 ลงนามแล้ว

(นายปิติ หังไพศาล)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด

.....หัวหน้าฝ่าย
.....หัวหน้างาน
.....เจ้าหน้าที่
.....พิมพ์/ทนาย

ประเภท (สัญญา/สัญญา) สัญญาจ้างงาน

แผนการใช้จ่ายค่าจ้างประจำปี งบประมาณ พ.ศ.2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคาหน่วย	รายการจัดซื้อจัดจ้างปี			ยอดคงเหลือ ปี 2564		ความคงค้าง		แผนการใช้จ่าย		แผนการใช้จ่ายปี 2565		หมายเหตุ		
				2562	2563	2564	งบคงเหลือ ปี 2564	งบคงเหลือ ปี 2564	งบคงเหลือ ปี 2565	งบคงเหลือ ปี 2565	งบคงเหลือ ปี 2565	งบคงเหลือ ปี 2565	งบคงเหลือ ปี 2565				
31	ไปรษณีย์	หน่วย	65.00	240	19,200.00	104	6,760.00	144	7,280.00	63	4,095.00	60	3,900.00	20	1,300.00	40	2,600.00
32	ไปรษณีย์	หน่วย	20.00	180	3,600.00	24	480.00	24	80.00	15	300.00	12	240.00	5	100.00	7	140.00
33	ชุดอุปกรณ์ถ่ายเอกสาร	ชิ้น	220.00	6	1,320.00	-	-	-	1,320.00	-	-	24	5,280.00	12	2,640.00	12	2,640.00
34	ชุดคอมพิวเตอร์	เครื่อง	10.00	426	4,260.00	280	2,800.00	410	2,880.00	210	2,100.00	300	3,000.00	117	1,170.00	183	1,830.00
35	ชุดคอมพิวเตอร์ 35	เครื่อง	18.00	144	2,592.00	48	864.00	144	756.00	90	1,620.00	120	2,160.00	28	504.00	92	1,656.00
36	ชุดคอมพิวเตอร์ 10	เครื่อง	10.00	321	3,210.00	168	1,680.00	288	1,870.00	141	1,410.00	120	1,200.00	29	290.00	91	910.00
37	หมึกพิมพ์เลเซอร์	ขวด	15.00	24	360.00	12	180.00	12	120.00	4	60.00	12	180.00	3	45.00	9	135.00
38	กล่องกระดาษพิมพ์เอกสาร	กล่อง	265.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
39	ซองใส่เอกสาร A4 ขาวครึ่ง	ซอง	6.00	-	-	-	-	-	-	-	-	2,500	15,000.00	-	-	2,500	15,000.00
40	ซองใส่เอกสาร A4 ฟ้าครึ่ง	ซอง	5.00	-	-	5,000	25,000.00	-	25,000.00	-	-	8,500	42,500.00	-	-	8,500	42,500.00
41	ฟิล์มกระดาษ	แผ่น	50.00	36	1,800.00	36	1,800.00	-	-	-	-	12	600.00	3	150.00	9	450.00
42	หมึกพิมพ์เลเซอร์	ขวด	35.00	36	1,260.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
43	หมึกพิมพ์เลเซอร์	ขวด	35.00	12	420.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
44	ซองใส่เอกสารใหญ่	ซอง	7.00	-	-	-	-	-	-	5,000	35,000.00	5,000	35,000.00	-	-	5,000	35,000.00
45	ซองใส่เอกสารใหญ่ ขนาดครึ่ง	ซอง	7.00	-	-	-	-	-	-	5,000	35,000.00	-	-	-	-	-	-
46	กระดาษพิมพ์	แผ่น	90.00	48	4,320.00	40	3,600.00	12	4,320.00	-	-	12	1,080.00	6	540.00	6	540.00
47	กระดาษพิมพ์	แผ่น	85.00	24	2,040.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
48	กระดาษพิมพ์	แผ่น	110.00	24	1,320.00	12	1,320.00	9	660.00	4	440.00	20	2,200.00	8	880.00	12	1,320.00
49	กระดาษพิมพ์ 1.5 เมตร	แผ่น	650.00	3	1,950.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
50	กระดาษพิมพ์ 1.5 เมตร	แผ่น	300.00	4	1,200.00	-	-	-	-	-	-	5	1,500.00	3	900.00	2	600.00
51	ชุดเครื่องพิมพ์เลเซอร์ 3	ชุด	350.00	4	1,400.00	6	2,100.00	-	2,100.00	-	-	4	1,400.00	2	700.00	2	700.00
52	กระดาษพิมพ์	แผ่น	60.00	6	360.00	6	360.00	15	900.00	4	240.00	12	720.00	5	300.00	7	420.00
53	กระดาษพิมพ์	แผ่น	45.00	6	270.00	6	270.00	14	495.00	13	585.00	24	1,080.00	12	540.00	12	540.00
54	กระดาษพิมพ์ AAA	แผ่น	175.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
55	กระดาษพิมพ์ กึ่งใหญ่	แผ่น	15.00	-	-	-	-	-	-	6	90.00	8	120.00	-	-	8	120.00
56	กระดาษพิมพ์	แผ่น	450.00	32	3,840.00	6	2,700.00	15	900.00	7	3,150.00	12	5,400.00	3	1,350.00	9	4,050.00
57	กระดาษพิมพ์	แผ่น	350.00	-	-	5	1,750.00	25	3,850.00	5	1,750.00	12	4,200.00	3	1,050.00	9	3,150.00
58	กระดาษพิมพ์ No 1	แผ่น	60.00	-	-	-	-	30	1,800.00	10	600.00	24	1,440.00	7	420.00	17	1,020.00
58	กระดาษพิมพ์ No 2	แผ่น	80.00	-	-	-	-	12	960.00	6	480.00	12	960.00	3	240.00	9	720.00
59	เครื่องพิมพ์เลเซอร์	เครื่อง	650.00	1	650.00	-	-	12	7,800.00	7	4,550.00	20	13,000.00	6	3,900.00	14	9,100.00
60	ใช้วงเงินอุดหนุน	เงิน	6,300.00	-	-	-	-	-	-	-	-	6	37,800.00	3	18,900.00	3	18,900.00
	รวม												179,960.00				

ลงชื่อ..... (นางสุดา สุทธิประทีป)

ลงชื่อ..... (นางสุดา วรรณ)

ลงชื่อ..... (นายสุวิทย์ งาม)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

นายสมชาย งาม

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	แผนการจัดซื้อ		แผนการจัดซื้อปี2565		แผนการจัดซื้อปี2565		หมายเหตุ
			ปีงบประมาณ 2565		งวดที่1 ตค.64-มีค65		งวดที่2 เมย65-คค.65		
			ราคาต่อหน่วย	จำนวน	ราคารวม	จำนวน	ราคารวม	จำนวน	
1	โต๊ะทำงานเจ้าหน้าที่ 5 ชุด	โต๊ะ	2,500	12	30,000.00	12	30,000.00		
2	โต๊ะคอมพิวเตอร์ 80 เซนติเมตร	โต๊ะ	1,200	7	8,400.00	7	8,400.00		
3	โต๊ะประชุม	โต๊ะ	11,000	1	11,000.00	1	11,000.00		
4	เก้าอี้ล้อมุมมีพนักพิงมวนวม	ตัว	1,500	40	60,000.00	40	60,000.00		
5	เก้าอี้ประชุม	ตัว	1,500	8	12,000.00	8	12,000.00		
6	เก้าอี้ผู้มาติดต่อราชการ	ชุด	10,000	1	10,000.00	1	10,000.00		
7	ชุดรับแขกพร้อม โต๊ะกลาง	ชุด	20,000	1	20,000.00	1	20,000.00		
8	ตู้เก็บเอกสารบนล้อมีทึบ 5 ชุด	หลัง	5,500	7	38,500.00	7	38,500.00		
9	ตู้เก็บเอกสารบนกระบอก	หลัง	4,500	2	9,000.00	2	9,000.00		
10	ตู้เก็บเอกสาร 2 ชั้น	หลัง	5,500	4	22,000.00	4	22,000.00		
11	ตู้เก็บวางทรัพย์สินฯ	หลัง	5,500	4	22,000.00	4	22,000.00		
12	ตู้ใส่เสื้อผ้า	หลัง	2,500	2	5,000.00	2	5,000.00		
13	ลิ้นชักใส่ชุดผู้ป่วย	หลัง	5,000	6	30,000.00	6	30,000.00		
14	พัดลมติดฝาผนัง	เครื่อง	1,500	4	6,000.00	4	6,000.00		

(ลงชื่อ).....เจ้าหน้าที

(นางสุดิมา สุทธิประภา)

เจ้าหน้าทีงานพัสดุช้ณาองงาน

(ลงชื่อ).....หัวหน้าเจ้าหน้าที

(นายณิพนธ์ วงษ์ศาคา)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายณิธิ...จังหวัดนนทบุรี...)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดนนทบุรี

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	แผนการจัดซื้อ		แผนการจัดซื้อปี2565		หมายเหตุ
				ปีงบประมาณ 2565	จำนวน	ราคารวม	จำนวน	
15	โต๊ะทำงานที่มีเป็นพิมพ์	โต๊ะ	2,500	3	7,500.00	3	7,500.00	
16	เครื่องขึงน้ำหนัก	เครื่อง	1,500	2	3,000.00	2	3,000.00	
17	เครื่องวัดความดัน	เครื่อง	2,000	2	4,000.00	2	4,000.00	
18	external hardisk	ชุด	1,490	3	4,470.00	3	4,470.00	
19	คอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะ	เครื่อง	17,000	28	476,000.00	28	476,000.00	
20	CPU Intel	ชุด	60,000	2	120,000.00	2	120,000.00	
21	จอคอม 24 นิ้ว	เครื่อง	5,000	2	10,000.00	2	10,000.00	
22	Notebook	เครื่อง	16,000	2	32,000.00	2	32,000.00	
23	กล้องถ่ายรูป	เครื่อง	12,000	1	12,000.00	1	12,000.00	
24	ฉากกั้นเตียง	อื่น	1,500	6	9,000.00	6	9,000.00	
25	เครื่องวัดอุณหภูมิ	เครื่อง	5,000	4	20,000.00	4	20,000.00	
26	เครื่องปรับอากาศ	เครื่อง	25,000	1	25,000.00	1	25,000.00	
27	ตู้เย็น 5 คิว	หลัง	6,500	1	6,500.00	1	6,500.00	
รวม								

(ลงชื่อ)..........เจ้าหน้าที่

(นางชุตติมา สุทธิประภา)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..........หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายนิพนธ์ วงษ์คำ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ..........ผู้อนุมัติ

(นายอนุทิน......)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดร้อยเอ็ด